

JL Sport A/S

Vejlagervej 3
4241 Vemmelev

CVR-nr. 19 74 37 48

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019



Mona Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Sport A/S Vejlagervej 3 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 19 74 37 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 19. december 1996
	Hjemsted: Slagelse Kommune
Bestyrelse	Maibritt Rønn, formand Nicolai Rohde Larsen Mona Larsen
Direktion	Mona Larsen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af import og salg af sportsfiskeriudstyr, fritidsbeklædning og andre sportsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.557.361, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.340.128.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer i 2019 fortsat at nedsætte aktiviteten og forsøge at realisere varelageret bedst muligt. Selskabets omkostningsniveau forventes tilpasset aktiviteten, således at der kan realiseres et overskud de kommende år.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed. Dette giver selskabet mulighed for at finansiere den fortsatte drift og de nødvendige investeringer fremover.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-1.210.918	578.485
Personaleomkostninger	1	-252.713	-840.711
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.463.631	-262.226
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-91.963	-100.567
Resultat før finansielle poster		-1.555.594	-362.793
Finansielle indtægter		-1.737	19.146
Finansielle omkostninger		-30	-25.574
Resultat før skat		-1.557.361	-369.221
Skat af årets resultat		0	-37.771
Årets resultat		-1.557.361	-406.992
Overført resultat		-1.557.361	-406.992
		-1.557.361	-406.992

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.235	305.555
Indretning af lejede lokaler		406.033	479.673
Materielle anlægsaktiver i alt		678.268	785.228
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		101.400	101.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.400	101.400
Anlægsaktiver i alt		779.668	886.628
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		577.541	2.253.793
Varebeholdninger i alt		577.541	2.253.793
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.760	148.473
Tilgodehavender i alt		73.760	148.473
Likvide beholdninger		27.433	23.952
Omsætningsaktiver i alt		678.734	2.426.218
Aktiver i alt		1.458.402	3.312.846

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		840.128	2.397.489
Egenkapital i alt	2	1.340.128	2.897.489
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		118.274	415.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.274	415.357
Gældsforpligtelser i alt		118.274	415.357
Passiver i alt		1.458.402	3.312.846
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	242.641	794.893
Andre omkostninger til social sikring	7.081	18.439
Andre personaleomkostninger	2.991	27.379
	252.713	840.711
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.397.489	2.897.489
Årets resultat	0	-1.557.361	-1.557.361
Egenkapital 31. december 2018	500.000	840.128	1.340.128

3 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 461.385.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på kr. 24.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen